1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1137/2020

São Roque, 25 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de verificar a possibilidade de implantar
lâmpadas de LED no Bairro Jardim Boa Vista.

Como o Bairro é pequeno e se localiza numa região
alta e de grande visibilidade do Município, tal solicitação traria benefícios ao
turismo e à economia da região. Por essa razão, este Vereador pede para que
as mencionadas lâmpadas sejam implantadas nas seguintes vias:

 Rua Governador Carvalho Pinto;
 Rua Tancredo Neves;
 Rua Antônio Batista de Paula;
 Rua Eliel Ferreira;
 Rua Lívio Tagliassachi.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 16:01 9481/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7D9H8E7S9S6D4J6
		2020-11-26T08:17:07-0300